"

L ]

AR

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 30 - ENGENHARIA AGRICOLA

INSCR.

1101
11845
12053
12547
12406
11908
11430
11126
12593
10124
11852
10844
11339
14305
10947
11192
12048
10595
11012
10850
10307
11386

NOME

AIRTOM JOSE CHRIST

ALEXANDRE GONGALVES PORTO
ANA LUCIA SOUZA DA SILVA

ASTOR HENRIQUE NIED

CEZAR CLAUDIO GRANETTO
CLAUDIA FERNANDA ALMEIDA TEIXEIRA
EDGLEY PEREIRA DA SILVA

EDSON SADAYUKI EGUCHI
EVERTON DA SILVA NEIRO
EVERTON VALDOMIRO PEDROSO BRUM
FABRICIO SCHWANZ DA SILVA
HUDSON DE PAULA CARVALHO
JOAO PEDRO PINTO

JOSE AMERICO DA SILVA AIUB
KELTE RESENDE ARANTES

MARIA CANDIDA MOITINHO NUNES
RAFAEL CESAR TIEPPO

RIVANILDO DALLACORT

SAMIR CURI

TADEU MIRANDA DE QUEIROZ
TEDSON LUIS DE FREITAS AZEVEDO
ZULEMA NETTO FIGUEIREDO

DOC.DE
IDENTIDADE
4689559 2-SSP-PR
1025646942-SJS-RS
M8594809-SSPMG-MG
8058807234-SJS-RS
41694475-SSP-PR
6035086021-SSP-RS
1667764-SSP-PB
21173038-SSP-SP
43498665-SSP-PR
2071026336-SJTC-RS
1048849093-SJS-RS
08434972-SSP-MT
1562528-SSP-MG
1034523091-SSP-RS
M8125341-SSP-MG-MG
6004878796-SSP-RS
69115764-SSP-PR
69707149-SSP-PR
10800459-SSP -SP
8349354-SSP-MG
1854164-SSP-PA
397976-SSP-MS

PONTUACAO
FINAL

66,3
77
60,0
74,3
62,7
94,0
73,7
88,3
66,7
70,7
78,7
83,7
61,3
61,7
70,0
77,7
71,0
78,3
70,7
77
75,7
78,0

SITUAGAO

ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 22

COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO - RES. N° 009/2006

Impresso em 14/6/2006 15:06:22 Pag: 1



