

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006 CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO (EM ORDEM ALFABÉTICA)

ÁREA: 30 - ENGENHARIA AGRÍCOLA

INSCR.	NOME	DOC.DE IDENTIDADE	PONTUAÇÃO FINAL	SITUAÇÃO
1101	AIRTOM JOSÉ CHRIST	4689559 2-SSP-PR	66,3	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
11845	ALEXANDRE GONÇALVES PORTO	1025646942-SJS-RS	71,7	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12053	ANA LUCIA SOUZA DA SILVA	M8594809-SSPMG-MG	60,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
12547	ASTOR HENRIQUE NIED	8058807234-SJS-RS	74,3	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12406	CEZAR CLAUDIO GRANETTO	41694475-SSP-PR	62,7	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
11908	CLAUDIA FERNANDA ALMEIDA TEIXEIRA	6035086021-SSP-RS	94,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11430	EDGLEY PEREIRA DA SILVA	1667764-SSP-PB	73,7	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11126	EDSON SADAYUKI EGUCHI	21173038-SSP-SP	88,3	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12593	EVERTON DA SILVA NEIRO	43498665-SSP-PR	66,7	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
10124	EVERTON VALDOMIRO PEDROSO BRUM	2071026336-SJTC-RS	70,7	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11852	FABRÍCIO SCHWANZ DA SILVA	1048849093-SJS-RS	78,7	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10844	HUDSON DE PAULA CARVALHO	08434972-SSP-MT	83,7	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11339	JOÃO PEDRO PINTO	1562528-SSP-MG	61,3	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
14305	JOSÉ AMÉRICO DA SILVA AIUB	1034523091-SSP-RS	61,7	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
10947	KELTE RESENDE ARANTES	M8125341-SSP-MG-MG	70,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11192	MARIA CÂNDIDA MOITINHO NUNES	6004878796-SSP-RS	77,7	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12048	RAFAEL CESAR TIEPPO	69115764-SSP-PR	71,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10595	RIVANILDO DALLACORT	69707149-SSP-PR	78,3	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11012	SAMIR CURI	10800459-SSP -SP	70,7	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10850	TADEU MIRANDA DE QUEIROZ	8349354-SSP-MG	71,7	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10307	TEDSON LUIS DE FREITAS AZEVEDO	1854164-SSP-PA	75,7	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11386	ZULEMA NETTO FIGUEIREDO	397976-SSP-MS	78,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 22